uenturā dicendū est q̄ non : quia angeli multa
adiscunt siue p̄ ipsum uerbum siue per alios an-
gelos siue p̄ experientia. Et ad illud gregori⁹.
Quid est quod non vident qui videntem oia vi-
dent. Dicendum est q̄ intelligitur ad illū sensum
q̄ ille q̄ videt deū dicitur videre omnia. non q̄
ipse videns deum sit oim̄ possessor: sed q̄ videt
illud vnum cui non possunt omnia equiparari.
Queritur vtrum angelus naturali dilectione
magis diligat superiorē angelum vel parem
vel inferiorē. So. fm̄ Bona. Magis diligere
aliquid potest tripliciter considerari. Vno mō
ratione boni optati. Alio modo ratione affect⁹
intensi. alio modo ratione effectus ipenſi. Ra-
tione boni optati: vnus angelus magis diligit
superiorē: quia ex iudicio recte rationis nol-
let eū excellere: et pl⁹ boni habere q̄ de⁹ voluit
ordinare. Sed angelus inferioris ordinis rec-
pit illuminatōes a superiorē sicut dicit dionysius
quare inferior angel⁹ diligit superiorē ad mai⁹
bonum sicut em̄ angelus per naturam institutū
deum sup̄ omnia diligebat: sic etiā plus dilige-
bat angelum superioris ordinis p̄ eo q̄ deo simi-
lior erat. Ratione vero affectus intensi magis
diligit angelū eiusdē ordinis sicut dicit aliq̄s aliū
plus diligere qm̄ plus de eius societate: solas si-
cut videtur iter cōpatriotas et boies eiusdē p̄-
fessionis vbi p̄formant in morib⁹ et inuidia nō
interuenit vnde Eccl. xiiij. Omne aial diligit sibi
simile. Rōne vero effectus siue bñficiū impēsi
angelus diligit magis angelū inferiorē: q̄ plu-
ra bona ei impendit q̄ superiorē vel pari. Et ratio
est p̄sideratio indigētie sicut mater magis fouet
filium tenellum q̄ adultū et infirmū plusq̄ sanū
Et sic probatum dilectionis exhibitio est opis
Queritur vtrū angeli fuerint creati i beatitu-
dine. Sol. fm̄ Bona. dicendum est q̄ beatitudo
dicitur dupl̄. vno mō dicitur p̄fect⁹ plenitudie
oia boni: et bec beatitudo pōt vitionē dei clarā
Et hoc mō angeli non sunt creati in beatitudi-
ne. Alio mō dicitur beatitudo stat⁹ p̄fectus p̄uatio-
ne oia mali et in tali beatitudine sunt creati an-
gelis: q̄ inocētes et impassibiles et. et hūc opinio-
ni p̄cordat bñs Aug. Queritur vtrū angeli fue-
rint creati in gratia. Sol. Dicendum est q̄ gra dicitur
tripl̄ p̄ p̄nti questione: vno mō dicitur gratia q̄
qd̄ naturalib⁹ est adiectū: naturalibus in q̄ que
sunt de generali p̄stitutione rei sicut dicit gra bo-
num ingenii: bene cātare et. Alio modo dicitur
gra illud qd̄ sup̄additū est libero arbitrio ad re-
ctitudinē factēs et disponēs sicut innocētia pie-
tas mitas et. Alio mō dicitur gra illud qd̄ sup̄addi-
tum est tanq̄ rectificās complet⁹ et eleuās: et bec
gratia dicitur gra gratū faciēns: q̄ facit boiem deo

acceptabilē. Tūc ad questū dicit q̄ angeli fuerūt
creati in gra p̄mo et scdo mō accepta: iuxta illū
Aug. Creauit de angelos simul in eis p̄dēs na-
turam et largiēs gratiā non autē fuerunt creati
in gratia tertio mō accepta. Tōta enim op̄atio
est doctor q̄ omēs angeli creati fuerunt tantū
in naturalibus et. Queritur vtrū angelus p̄
cognitionē naturālē diuinam essentiaz cogno-
nerit in seip̄sa. Sol. Dicendum est q̄ non q̄ bec
cognitio ē p̄mū premiū quo habito mēs crea-
ta quiescit p̄fecte: hanc autē nemo obtinet nisi
gratuita dei inſuetia: q̄ diuina lux est maceſti-
bilis viribus ois nature create. Et ideo p̄ quan-
daz benignitatis p̄descensionē facit se cogno-
sci ita q̄ illa cognitione cognoscēs multo pl⁹
agitur q̄ agar illa autē condescensio bonitatis
nō dicit diuine essentie bñficiatōes: q̄ minorari
nō pōt: s̄ dicit alicui⁹ radjū imissionē fm̄ Boni.
sup̄a scdm̄ sen. Queritur vtrū data sit angel⁹ fu-
ture glorificatōis p̄sentia. Sol. Dicendum est
q̄ nō q̄ talis cognitio magis spectat ad statum
fm̄ij q̄ meritū: et idē dari qm̄ creatura in tali ac-
tu ponit a quo nō pōt cadere: s̄ angeli erant in
statu meritū nō ē eis data p̄sentia future glo-
rificationis et hūc signū est q̄ de paucissimis q̄
tūcūq̄ dilectis reuelat certitudinaliter beati-
ficari. Queritur quid dicendum de p̄firmatōe ange-
loz. Sol. dicendum est q̄ cōuersionē bonoz an-
geloz in boiam voluntas libera: sed p̄firmatū
gratia fm̄ Bonauen. cōpen. vero tbeolo. in. ij.
li. dicit q̄ p̄firmatōem habz angelus bonus ex
tribus. scilicet ex natura et gratia et gloria. Ex natu-
ra q̄ natura spūalis tantū semel vertibilis ē in
bonū vel malū nisi ex vnione et cum alio ipedi-
mentū causet sicut p̄ de aia que dū est in corpo-
re potest mutari sepius de bono in malū et eō-
uerso soluta vero non. Diuis ratio est q̄ natu-
ra pure spūalis p̄pter simplicitatē suā totam se
cōuertit ad illud qd̄ elegit qd̄ non facit natura
vnita q̄ corpus bz retrahens. Ex gratia bz con-
firmationem: q̄ qm̄ aliqd̄ cōnectitur stabili eter-
no vinculo p̄petuo illa cōmetio semper manet
modo angeli colligati sunt stabili eterno. scilicet deo
et hoc vinculo indissolubili c̄baritatis. vñ apls.
C̄baritas nunq̄ excidit. Et gloria bz angel⁹ cō-
firmationē q̄ cum deū habet angel⁹ p̄ gloriā
que est forma completā angelici desiderij nō va-
gatur extra ip̄m vt querant quicq̄ illo deo me-
lins vel desiderabilius. Nihil em̄ in creaturis i-
ueniūt qd̄ possit eos a fonte dulcedinis auerte-
re igit tenendū est q̄ angeli boni ex libertate ar-
bitriū ad deū cōuersi statim fuerūt p̄ grām et glo-
riam in nouitate p̄firmati fideles ac felices esse
cti taliter illuati vt nō solū cognoscerēt res in

pprio genere: s̄ etiā in verbo. acceperūt insup-
p̄fectionē in xute opatiua siue ereq̄ntur illam
ex assumpto corpe siue als. acceperūt itaq̄ p̄se-
ctōes i virtute p̄replatiua q̄ q̄cūq̄ mittātur fru-
unt et. Sequitur illa p̄ticula tert⁹ bis boies gra-
ti vbi auc. n̄ di. q̄ boies do ḡti post mortē asso-
ciant bis ordinib⁹ angeloz iuxta eoz merita vbi
eū hierarchijs facit ad faciē deū p̄replātes i ces-
sante collaudant. Ex qua lra appet. q̄ angeloz
ruina reparabil p̄ beatos boies vtriusq̄ sexus.
Sup̄ hoc s̄ sunt aliq̄e opiniones. naz dicit. b.
Aug. q̄ tot boies saluabūtur quot angel⁹ cecide-
runt. Greg. di. q̄ tot boies saluabūtur q̄ angel⁹
p̄siterunt seu remāserunt in celo. Alij dicunt q̄
ruina angeloz repabitur p̄ virgines: et sic sicut
ex quolibet ordine aliqui ceciderunt ita ad quē
libet ordinē exaltabūtur virgines fm̄ gradus
suoz meritorū: et ex alio latere erunt homines
vtriusq̄ sexus tot erunt angeli et virgines ex alia
parte s̄ fm̄ gradus suoz meritorū quicquid sit
bmo dicitur em̄ minationē remitto diuine dispositi-
oni dicit Ansel. et Laudul. Sequitur q̄ta ps ibi
cernit amat et. vbi auc. n̄ docet act⁹ beatificos
et dotes beatorū. d. cernit amatq̄ deū et. Pro de
claratōne ist⁹ littere est notandū q̄ vnūquodq̄
tanto p̄fectius ē q̄tomagis p̄ungit essendi p̄n-
cipio. hō autē qui p̄fectum esse expectat dupl̄-
cem habet finē in intētionē: quia expectat glo-
rificationē aie et corporis. que qd̄ glorificatio
dicitur beatitudo que est status perfectus con-
gregatione oīz bonoz scd̄z. Aug. vnde Eccl.
i. Altitudinē celz latitudinē terre quis p̄imen-
sus est. Talis em̄ glorificatio aie et corporis in
patria est quedā donatō large capiēdo. Dos em̄
pprie i patria est illud qd̄ imēdiatē p̄rio do aiaz
iugit vt est visio dilectio cōp̄rebenſio. Sunt ei
quedā dona patrie sicut est sapiētia et intellectus
que licet aiaz deo cōiungant nō s̄ sine habitu
medior: p̄pter hoc nō dicitur pprie dotes. sed
aie p̄uatiōes. Dotes em̄ sunt duplices scilicet cor-
poris et aie. Dotes em̄ a parte aie sunt quib⁹ deo
tanq̄ p̄ncipio vite sue sine habitu medio p̄u-
gatur per q̄s trāsdūcitur in āplexus sp̄s in dispo-
sitionē et fructū. Fructio em̄ est s̄z Aug. i li.
de ci. dei amoz alicui rei inherere p̄pter se et sic
solo deo fruimur. Dotes em̄ ex parte corporis sūt
q̄bus ip̄m corpus aie subſtrū tanq̄ p̄ncipio vi-
te sue ne per ip̄s aia ab actu glorie retardet. Do-
tes em̄ aie sunt de p̄mo substāciali. Dotes em̄
corporis sunt de p̄rio accidentalī sp̄s em̄ dotes
nō habet: q̄ sponſus est. Dos autē possessio spon-
se est que vsq̄ eiusdem habebit post mortē viri
Sicut angeli nō dicuntur habere dotes q̄ cuz in
nuptijs sit p̄sentis animoz et vnus naturaz nō

dicuntur habere dotes: q̄ nō possunt dici spon-
se. Dos ei pprie est donatio sponse ex parte pa-
tris et hoc ad vsū sp̄s p̄pter onera matrimo-
nij sed ad possessionē sp̄se. In diuinis de⁹ pat-
dat sp̄se dōtem ad possidēdum s̄z sp̄s p̄rio ad
gliaz et bonoz et nō ad vsū: q̄ bonoz n̄oz nō
eget. Donatio vero id qd̄ p̄pter nuptias a spon-
so dat sp̄se et hoc ē in futuro gaudium qd̄ habe-
bit aia in vitione xp̄i boies. p̄ferna nō est quod
sponsa p̄ter dotē sicut sunt munera q̄ dantur su-
bi ab amicis. Illud erit in patria per gaudū q̄
habebit de societate bonoz et de cōgratulationē
felicitatē eoz. Dotes aie sunt tres. scilicet cognitio: di-
lectio et in bēno siue tentio vel fructio. Ille nūc
rus accipitur ex p̄te virtutum tbeologicaz: q̄
cognitio succedit fidei: dilectio c̄baritati: cōp̄-
bēno sp̄e. vñ pōt capi iste numer⁹ ex parte potē-
tiar aie. Cognitio em̄ pōt appropriari intel-
ctuz dilectio voluntati: cōp̄rebenſio memoriē
pōt etiā iste numerus accipi fm̄ tria que appo-
p̄riant trib⁹ personis. Cōp̄rebenſio em̄ respicit
potentiā p̄ris: cognitio sapiam filij dilectio bo-
nitatē. scilicet. Cognitio em̄ ponit rei vise p̄sentia.
Cōp̄rebenſio ponit rei p̄tingentiā. Dilectio ponit
amātis ad re amata colligatiā. Prima dos
aie est cognitio qua diuina essentia videbit ab
oibus tota s̄ non totaliter. i. prout est infinita.
Videbit tñ diuina eētia lympidi⁹ ab vno q̄ ab
alio et ille defect⁹ erit ex p̄te vidētis et nō ex p̄te
visi: q̄ idē erit visum. Vitudo em̄ cōsistit in p̄-
fecta operatione potētie altissimē. i. intellectu-
ne et circa obiectuz altissimuz. scilicet deuz. Ex p̄te ob-
iecti cū sit vnus simplicissimum nulla pōt eē de-
uerſitas s̄ ex p̄te potētie. Trib⁹ mōis ei cogno-
scit aliqd̄. scilicet q̄ est. sicut est. et qd̄ est. P̄rio modo
cognoscat de⁹ in via etiā a malis. Scdo mō vi-
debit in patria a bonis. vñ. i. Jo. iij. Siles em̄
erim⁹ qm̄ videbit⁹ euz sicut est i suā maiestates
claritatē bonitatē et. Tertio modo nec a bonis
videbit nec a malis nec in via nec in patria: q̄
sinitū nunq̄ capiet i finituz. Cognoscere autē se
sum in sua essentia est visio meridiana. Cognos-
cere vero creaturas in n̄bo est visio matutina.
Cognoscere creaturas in se hoc est in pprio ge-
nere appellat visio uespertina. Videbit ei vnus
quisq̄ cognitōes alteri⁹ p̄t voluerit. vñ Bre.
Vniuscuiusq̄ mentē alteri⁹ oculis corpulentia
nō abscedet. Videbit itaq̄ iusti deuz: vt gande-
ant videbunt gloriā sc̄orum pariter vt gande-
ant. videbunt penas reproboz vt de periculoz
euanſiōe gratias agāt. Ad sciendū quomodo v-
deat deus et qualiter sine medio est notandū q̄
triplex est mediū. scilicet deferēs obumbrās et dispo-
nēs. Sive medio deferente videbitur deus: q̄

dei visio non est per distantiam sed per presentiam cum ipse deus essentialiter sit ubique. Videbitur etiam sine medio obnubilare: quia tollit speculum et enigma que ambo sunt in via. Cum enim visus noster in presenti non possit propter debilitatem in tantis excellenti luce figi necesse est habere medium scilicet speculum creature: quod vero infinita est distantia inter speculum et rem visam propter hoc obscure relucet ibi similitudo. Unde videmus in enigmate. I. obscure videtur sine medio simulacrum: quod de cognoscere a seipso et non per aliquas abstractas similitudines alias creaturae est terminus et deus non esset vere finis omnium. Non autem videbitur deus sine medio disponente quod est gratia et gloria: oportet enim proportionem esse inter visibile et visum. De hac autem dispositione erit ex previdentis et non rei visse. Medius enim est multiplex. nam quoddam est medium peccati. vnde Esaias. Peccata nostra dimiserunt inter nos et deum nostrum et absconderunt faciem eius a nobis ne ex audiret nos. Illud est medium impiorum. Secundum medium est creature. apoc. ad Ro. I. Inuisibilis dei a creatura mundi per ea que facta sunt intellecta conspiciuntur hoc est medium philosophorum. aliud est medium figure. Apost. I. ad Cor. I. Omnia in figura contingebant eis. Illud sunt medium patriarcharum et prophetarum. Aliud est medium scripturę. psalmista. Declaratio sermonum tuorum illuminat et intellectum dat parvulis. Et illud medium est theologorum. Quintum medium est medium fidei. apoc. I. Esto fidelis usque ad mortem etc. hoc est medium fidelium quo tanquam in enigmate vident deum. Secunda dos est dilectio. unde dilectio est inter dilectionem virtutes: et dilectionem dotem: una differentia est secundum habitum: quia virtus est id propter quod transit de statu gratie in statum glorie. Dos vero est illud quod supra meritum datur sponse. Alia differentia est penes obiectum: quia licet obiectum utrobique sit deus non tamen secundum quod deus: sed est obiectum virtutis in quantum est summa bonitas: et obiectum dotis in quantum est unibilis in unum spiritum. Nota super premissis quod fides et spes secundum rem evacuabuntur in patria. Caritas vero nec secundum rem nec secundum actum evacuabitur: sed solummodo secundum modum: quia in perfectio eius tollitur. Fides enim secundum beatitudinem. Succeedit spes quam videbimus. spes succedet beatitudo ad quam perventuri sumus. Caritas nihil succedet: quia potius augetur. Tertia dos anime erit comprehensio que est tentiovisi et amati boni et veri et primi. et famulatur hic comprehendere pro attingere et non circumplecti divinam essentiam etc. Dotes corporis scilicet caritas: impassibilitas subtilitas et agilitas. vnde vnde per se

etiam habet esse in suo toto quod per se. unde sicut anima nunc a corpore corruptibili sepe separata perfectio habet esse quod est coniuncta: sic in futuro receduntur a corpore in corruptibili perfectio habebit esse quod modo separata: quia tunc non impeditur a corpore sicut bono. Quod sunt quattuor dotes corporis patet. nam ad hoc quod corpus perfecte sit subiectum anime nec eam impediatur in operibus glorie quattuor requiruntur quorum duo pertinent ad sensum alia duo pertinent ad motum. Duo ad sensum duo requiruntur. Unum ut sit facile receptabile specterum sensibilium: ad quod disponit claritas. Alterum est ut non sit receptabile passionum ignobilium: ad quod disponit impassibilitas. Duo ad motum duo requiruntur. vnum est quod per contrariam inclinationem non resistat suo motui: ad quod disponit agilitas. Aliud est ut corpora per que moventur non resistat eis ad quod disponit subtilitas. Alio modo potest accipi numerus predictarum dotum secundum proprietates que sunt in elementis: scilicet penes aquę transparentiam sumitur claritas: penes soliditatem sumitur impassibilitas: penes mobilitatem aeris sumitur agilitas. Alio modo possunt sumi ille dotes scilicet quattuor: defectus quos habet corpus humanum a quattuor elementis quibus componitur. Dabet enim corpus humanum ab igne caliditate: a terra grossicie: ab igne aere passibilitatem. ab aqua frigiditatem. et indurabilitatem. Sed illa tolluntur per quattuor dotes corporis: spiritus enim ut recitat Augustinus de sacramento. Assumpsit quattuor dotes corporis ante passionem suam. Claritate in transfiguratione Agilitate quando ambulavit supra mare. Subtilitatem in natiuitate: quia alia virginali integritate matris natus fuit. Impassibilitatem assumpsit in cena quando corpus suum suis discipulis dedit manducandum. Prima dos corporis est claritas. Duo enim sunt que causant nunc obsecritate in corpore humano: vnum est materie impuritas: alterum est luminis paucitas: tunc vero tollitur vtriusque. Iusti enim fulgebunt sicut sol. Quattuor tamen corpora sanctorum non equaliter erunt clara: quia melior anima corpus habebit lucidius. vnde Apost. I. ad Cor. I. Stella differt a stella in claritate: hoc est quod sancti plus vel minus in centum secundum differentiam meritorum. Claritas vero puerorum qui post baptismum moriuntur antequam perveniant ad annos discretionis comparari potest luminis lune: quia sicut luna non habet lucem a se sed a sole: ita isti non habent gloriam ex merito proprio: sed ex merito christi. Baptismus enim ex passione christi habet efficaciam. Secunda dos corporis est seu erit impassibilitas que resultat ex virtute anime suę

corpus poterit continetur: ita ut a nullo exteriori agente valeat imitari: quous enim corpora sunt composita et contrariis illa tunc contrarietas erit ad omnimodam equalitatem redacta. Differentia est inter impassibilitatem sanctorum et ade in statu innocentie et puerorum in limbo: quia impassibilitas sanctorum erit non posse pati. Impassibilitas ade sicut posse non pati. Impassibilitas vero puerorum in limbo erit nihil pati: hoc non est ex potentia resistendi lesionem intrinsicam quam non habebunt sed ex ordinatione diuine misericordie que non permittit eis aliquid adhiberi per quod possent ledi. Ex quo sequitur quod si tales pueri post resurrectionem ponerentur in igne lederentur ab eo. Secus est de corporibus glorificatis que si etiam ponerentur in inferno non sentirent ex hoc aliquam lesionem. Tertia dos corporis est subtilitas que aufert grossicię corporis. Tertia enim erit subtilitas quod poterit subtrahere est corpus solidum. Sicut enim in corporibus non gloriosis in ipsa grossicies impedit ne duo corpora in eodem possint esse eo quod vnum alteri resistit. ita grossicies illa per glorie subtilitatem tollitur a deo quod corpus non gloriosius non possit resistere glorioso. Sic ergo apparet quod corpora gloriosa permanebunt alia corpora non illa descendendo: sed subintrando manente distinctio dimensionum vtriusque corporis. quarta dos est seu erit agilitas que tanta erit sicut ait. b. Augustinus. prout vbi voluerit spiritus erit et corpus. verumtamen sicut melior anima corpus habebit lucidius sic et agilitas: ita tamen quod voluntas sanctorum erit omnino coniuncta rationi. vnde voluntas nunquam vult quod non deus. Queritur quare corpora non sunt tarda et tunc agilia. Sol. Quod nunc in corpore duplex est motus. scilicet natura elementis predominantis que mouet ad determinatum locum et voluntas anime que mouet indifferenter ad quolibet locum: nunc igitur corpora tarda sunt in contraria inclinatione nature ad voluntatem: quia terra predominantis naturaliter deorsum trahitur: in futuro autem natura erit totaliter subdita voluntati. unde corpus mouebitur ad imperium spiritus.

Sequitur de aureolis.

Aureola est metis spale gaudium veniens et ope pre excellenti et prouilegiato. Pro quo est sciendum quod sicut ex gaudio essentialis premij quod est aureum redudat in corpore quidam decore que est gloriæ corporis: ita et gaudio aureole resultat aliqd de eo: in corpore ut sic aureola principaliter sit in mente: sed per quadam redundatias fulget etiam in corpore que sciendum est quod decore cicatricum que in martyrum corporibus aperbit non potest dici aureola: quia aliquid martyrum et cicatrices non habebunt: ut puta illi que sunt

submersi vel famis in edia vel tentatione diuina na carcerum et interempti tunc isti habebunt aureolam. Tribus enim gradibus bonis debetur aureola: quod per multiplici ratione prima ex opibus excellentissimis trium anime poteritur. Excellentissimum est opus rationalis potentie est predicatio veritatis: excellentissimum opus occupabilis est observatio castitatis: virginialis. Excellentissimum opus irascibilis est passio mortis. Si per quod predicatores: martyribus et virginibus debet aureola. Hoc enim satis patet ex hostibus quos vincunt que sunt: mudus. caro. demonia. martyres enim vincunt mundum. videntes carne predicatores diabolum: non solum de se sed et pellunt de corporibus aliorum. Alio modo per victoriam triplicium passionum enim passiones iunare illate et in cordibus alienis passiones inatas vincunt videntes. Illas vero que sunt in alienis cordibus vincunt predicatores. Item iste aureole possunt parari exemplo christi que fuit doctor: quia veritatem mundo manifestauit. Sicut martyr que passionem sustinuit. Sicut virgo que puritatem seruauit. Item possunt sumi aureole secundum figuratiōem inueteri testamento. Legit enim in Exo. quod tria habebant aureolas scilicet altare incensarum fedoris et mensa propositionis. Prima significat aureolam martyrum que corpora sua super altare passionis imolauerunt. Secunda significat aureolam virginum que sicut archa fedoris auro fuit intus et extra decorata: ita vrginitas mentem et corpus ornatur. Tertia significat aureolam predicatores que sicut mensa propositionis ministrant penes doctrine. Aureola diminutiue dicitur et hoc in comparatione ad auream. Pro quo est notandum quod differentia est inter auream aureolam et palam. Nam aurea est prima substantialia quo metibus pbore dicitur corona: tunc ex parte meriti que non respondet generi operis sed radici caritatis: tunc ex parte premy: quia per hoc efficiuntur boni principes diuinitatis et persequens regie potestatis: tunc etiam ratione perfectionis quod significat figura circularis. aureola vero est premij accidentale: non tamen quod est accidentale sed illud quod respondet operi excellenti et privilegiato. scilicet martyrio vrginitati et predicatiōi. Palma est premij accidentale quoddam quod nec radici nec operi debet: sed voluntati. Tale premium habuit beatus Martynus ex eo quod martyrium desiderauit: licet opus non fuerit subm. Unde cantatur de ipso quod si gladius persecutoris non abstulit: tamen palmam martyrii non amisit. Nec enim palma nec aurea nec aureola dici debet.